
 

  
Bashkia Malesia e Madhe 

 

 
 

 

 

 

 Aneksi 4 
Llogaritjet hidraulike 

 

Objekti:       “NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES DHE FSHATRAVE 
PERRETH” LOTI II,BASHKIA MALESI E MADHE” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEKSI 4 

Llogaritjet hidraulike 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Planimetria e tubacioneve me diametra te brendshem 

Harta e presioneve ne rrjet per oren e pikut 

Profilet gjatesore kryesore 

Harta e perqendrimit te klorit ne rrjet 

Grafik Prurje dhe Shpejtesie 

Tabela e Nyjeve 

Tabela e Tubave 

Inventari i Projektit  

Tabela e Klorinimit 

 

 

 



 

 
 



 

 
 

                                                          



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

 

Drejtues Ligjor  
         Ing. Redi STRUGA 
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